PORTARIA Nº 09/18, de 19 de junho de 2018
RICARDO PEREIRA JUNQUEIRA – Presidente da Câmara Municipal de Porto Esperidião, Estado de Mato Grosso, amparado pelo disposto no artigo 15, inciso XLIV do Regimento Interno desta Casa de Leis...
RESOLVE

Art. 1º – NOMEAR a Vereadora TATA DA AMBULÂNCIA para recompor a Comissão de Legislação, Justiça e Redação no cargo de Membro no tocante aos Projetos de Leis nos. 18 e 19/18, ambos de autoria do Poder Executivo.
Art. 2º – O período de vigência desta Portaria será pelo prazo equivalente aos trâmites dos referidos Projetos de Leis neste Parlamento Municipal.
Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor nesta data, publicando-a no mural do Legislativo.
Art. 4º – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE...

                              PUBLIQUE-SE...

                                                           CUMPRA-SE...
Gabinete do Presidente
Câmara Municipal de Porto Esperidião

Em 19 de junho de 2018
Ricardo Pereira Junqueira
Presidente